Eletrônico nº 051/2024, Lote 03 (Item 14), decorrente da licitação no processo administrativo PA. de nº TJ-CON-2024/00817.
Objeto: Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de Mobiliários do 2º Grau (mesas, armários, gaveteiro e painéis),
para atender as necessidades das Unidades Judiciárias do Estado da Bahia, no valor total de R$ 243.000,00 (duzentos e
quarenta e três mil reais). Prazo: 01 (um) ano, contados a partir da data de assinatura e eficácia legal após a publicação no
Portal Nacional de Compras Públicas - PNCP. Data: 12/03/2025.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 20/25
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e SENEMIG ENGENHARIA

[...]

LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.547.728/0001-51. Objeto: Contratação sob o regime de empreitada por preço unitário,
a prestar serviços técnicos na área de Projetos Complementares nas Unidades do Poder Judiciário do Estado da Bahia –
Capital e Interior, com valor global de R$ 1.029.099,34 (um milhão e vinte e nove mil, noventa e nove reais e trinta e quatro
centavos), com percentual de desconto proposto de 26,10%, e prazo de vigência de 12 (doze) meses, ou até o fim do saldo, o
que ocorrer primeiro, que será atendido, mediante recursos da Unidade Orçamentária 02.04.601, Unidade Gestora 0002,

[...]

ALMEIDA VALADÃO, inscrita no CPF sob o nº 341.569.335-04. Objeto: Locação de imóvel não residencial localizado na Rua
Argérico de Moraes, nº 83 – Centro, Saúde/Ba, para instalação do Depósito Judicial da Comarca. Valor mensal: R$ 800,00
(oitocentos reais);  Valor Global estimado: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Prazo: 60 meses, que será atendido,
mediante recursos da Unidade Orçamentária 02.04.101, Unidade Gestora 280 – Saúde, Atividade 4557, Elemento da Despesa
33.90.36, Subelemento 36-03 e Fontes 113/120/313/320. PA. nº TJ-ADM-2024/17104. Data: 12/03/2025.

[...]

ALMEIDA VALADÃO, inscrita no CPF sob o nº 341.569.335-04. Objeto: Locação de imóvel não residencial localizado na Rua
Argérico de Moraes, nº 83 – Centro, Saúde/Ba, para instalação do Depósito Judicial da Comarca. Valor mensal: R$ 800,00
(oitocentos reais);  Valor Global estimado: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Prazo: 60 meses, que será atendido,
mediante recursos da Unidade Orçamentária 02.04.101, Unidade Gestora 280 – Saúde, Atividade 4557, Elemento da Despesa
33.90.36, Subelemento 36-03 e Fontes 113/120/313/320. PA. nº TJ-ADM-2024/17104. Data: 12/03/2025.